
 
 

 

3x DVD kolekce 

3x KRIMI DRAMA: 

 Londýnský gangster 

 Slídil 

 Právo na vraždu 

 

Produktové číslo: 1604308 

EAN    8596086000963 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  30.9.2016 

 

Londýnský gangster 
Mitchel po třech letech opouští věznici s dobrými úmysly. Brzy však narazí na starého známého, jenž ho stahuje zpátky do světa zločinu. 
Zároveň ale potkává krásnou Charlottu, filmovou hvězdu, která se skrývá před senzacechtivými médii. Mitchel se rád ujímá role jejího 
ochránce a plánují společný život. Cestu jim ale zkříží gangsterský boss a Mitchel zjišťuje, že bude muset vyřešit všechny své záležitosti 
jednou provždy… 

Slídil 
Sociopat Lou Bloom (Jake Gyllenhaal) je reportér na volné noze, který natáčí videa trestných činů v jejich syrovosti pro zpravodajskou 
stanici. Lou stírá hranice mezi účastníkem a pozorovatelem, aby se stal hvězdou svého vlastního příběhu. Jak daleko je ochoten zajít …? 

Právo na vraždu 
V ulicích New Yorku řádí sériový vrah, který zanechává u svých obětí znepokojující básně, popisující jeho hrůzné činy. Jeho případ 
dostávají na starost dva ostřílení detektivové a dlouholetí parťáci Fisk a Cowan (Al Pacino, Robert De Niro). Zdá se, že celá záležitost má 
vazby na jejich předešlé případy a stopa vede i do řad policie… 

 

Londýnský gangster 

 

Rok  2010 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 99 min.  

 

Slídil 

 

Rok  2014 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 113 min.  
 

Právo na vraždu 

 

Rok  2008 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 97 min.  

 


